
Uchwała Nr XXXII/160/09 
Rady Gminy Gościeradów  
z dnia 26 listopada 2009 r.  

 
 
w sprawie: wyrażenia intencji dotyczącej finansowania  zadania 
inwestycyjnego pt. „Poprawa bezpieczeństwa ekologicznego na obszarze 
sąsiadujących ze sobą gmin: Gościeradów, Trzydnik Duży i Dzierzkowice w 
ramach Krajowego Systemu Ratowniczo –Gaśniczego”. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 
r. o samorządzie gminnym (tj. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)   
Rada Gminy Gościeradów 

uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

Przyjmuje do realizacji w 2010 roku zadanie inwestycyjne pt. „Poprawa bezpieczeństwa 
ekologicznego na obszarze sąsiadujących ze sobą gmin: Gościeradów, Trzydnik Duży i 
Dzierzkowice w ramach Krajowego Systemu Ratowniczo – Gaśniczego”. Zadanie obejmuje 
zakup średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego ( z napędem 4X4) wraz z 
wyposażeniem dla Gminy Gościeradów oraz promocję projektu. 

 
§ 2 

 
Realizacja zadania inwestycyjnego będzie odbywać się w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2007-2013 współfinansowanego ze 
środków Unii Europejskiej – Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego: Osi 
Priorytetowej VI: Środowisko i czysta energia; Działania 6.1 Ochrona i kształtowanie 
środowiska; Kategoria III: Bezpieczeństwo ekologiczne.  

§ 3 
 

W budżecie Gminy Gościeradów na 2010 rok zostaną zaplanowane wydatki budżetowe na 
realizację zadania inwestycyjnego wymienionego w  § 1 w kwocie 755000,00 zł (słownie 
siedemset pięćdziesiąt pięć tysięcy złotych). 
 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gościeradów. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 


